d'Amiens, moyennant 12 1. p., d'un muid de blé et

d'avoine, mesure de Bonneuil, sur ladite maison du
chapitre d'Amiens, ladite Emmeline ayant reçu en

échange de son douaire sur ledit muid, « domum
suam (de son mari) cum curtillo quam habere dicebat

apud Croissy, juxta domum Eligii quondam Boulen-

garii. » Mercredi après la Toussaint (4 noyembrej

1271. Sceau de l'officialité d'.\miens,

Q 1632. (Liasse.) —1 pièce, parchemin, (1 sceau).

130O. — Bonneleau ou Bonneuil-les-Eaux. (Arm.

III, 1. 37, n° ô). — Prise à cens par « Symon, major

de Goy, » des doyen et chapitre de la cathédrale

d'Amiens, de « omnes terras ipsorum decani et capituli

pertinentes ad territorium de le Bonaeloie, situm inter

terrilorium de Vaccaria et territorium de Catheu,

tenendas et possidendas ab ipso Symone et ejus here-

dibus et successoribus perpétue et hereditarie quilas

et libéras de redditu, dono et décima, exceptis décima

et jure que in eisdem presbiter débet habere, videlicel

quolibet anno pro viginti quatuor 1. p Et scien-

dum est quod dictus Symon tenetur facere in dicto

territoiio de le Bonneloie unum managium suffieiens,

videlicet managium mansibile et grangiam, infra 1res

primos annos a tempore introitus dicti Symonis in

censa memorala, quod managium tenetur idem Symon
claudere de mûris oircumcirea. Sciendum est etiam

quod dictum managium librum et quitum eritab her-

bagio et omnibus aliis debitis et redevanciis quibu.s-

cumque, ac eliam omnes hospites tenentes censuale in

dicto torritorio in que territorio dictus Symon, ejus

hcredes et successores poterunt hostisias tradere ad

censum, exceptis juribus dicti presbiteri. Necestomit-

tendum quod ipsi decanus et capitulum habebunt in

dicto manag-io et in territorio predicto omnimodam
jurisdictionem et justitiam, una cum minutis decimis

dicti managii et hostisiarum, si quas in dicto territorio

adesse conligeret.... Item poterunt dicti Symon, ejus

hcredes et successores ac etiam hospites, si qui sinl

aut fuerint in dicto territorio, blada sua molere seu

moli facere ad quodcumque molendinorum ipsorum

decani et capituli eis placuerit, non tamen ad alla molcn

dina- Et si rontigerit dictum managium non esse con-
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structumsive factum infra dictum lempus,modo et forma

supradicliSjdictusSymoH ex nuncobligal feodumsuum
situm apud Goy, quod lenet de dictis decano et capi-

tulo. » Lundi avant la Saint-Martin d'hiver (7 novem-

bre) 130G. Sceau de l'officialilé d'Amiens.